REFACCIÓN, AMPLIACIÓN Y CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIO A
TERMINAR, TERCERA ETAPA - MUNICIPALIDAD DE GENERAL

ARENALES
Comitente: Municipalidad de General Arenales

Descripción: REFACCIÓN, Ampliación y Construcción de Edificio a Terminar, Tercera Etapa.
Presupuesto oficial: $211.886.393,72 (Doscientos Once Millones Ochocientos Ochenta y Seis Mil
Trescientos Noventa y Tres con Setenta y Dos Centavos). Fecha de apertura: 14/10/2024 - Hora:
10:00. Valor del pliego: $21.188,63.

Fecha de apertura: 2024-10-14 10:00

Presupuesto oficial: 211.886.393,72

Presupuesto oficial moneda: pesos